«Подзь» сикт
овмöдчöминса Сöвет

[image: KOMI_GER]

Совет
сельского поселения
«Подзь»

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	31 марта
	2014 г.
	№
	III-14/50

		(Республика Коми , п. Подзь)

О докладе главы РК перед Государственным Советом РК

Обсудив доклад Главы РК перед Государственным Советом РК от 20 февраля 2014 года и заслушав заместителя председателя Совета сельского поселения «Подзь» Мяус А.П.

Совет сельского поселения «ПОДЗЬ» РЕШИЛ:

1. Поддержать главу РК в части дальнейшего социально- экономического развития республики с целью создания «Республики новых возможностей»
2. Рекомендовать администрации МО СП «ПОДЗЬ» разработать план приоритетных направлений развития МО с учетом положений доклада главы до 01 мая 2014 года.
3. Контроль за исполнением,  настоящего решения возложить на Совет МО сельского поселения «Подзь»

Зам. председателя Совета сельского поселения «Подзь»			А.П. Мяус

image1.png